
 

2025 年 5 月吉日 

トキコシステムソリューションズ株式会社 

 

 

拝啓 初夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社は来る 6 月 12 日に開催される「２０２５年度（全石連）札幌ＳＳビジネス見本市」に

以下の通り出展いたします。ご多用とは存じますが、皆様にはぜひ弊社ブースにご来場い

ただきますようご案内申し上げます。                     敬具 

■主な展示物（当社ブース NO．Ａ－①） 

（1）25 年度認可にむけた「AI 給油許可監視支援システム」プレゼン 

既存のセルフサービスの設備にカメラと AI 装置等を追加することで、正常/異常の 

給油動作を AI が検知。給油許可や監視業務を AI が支援します。 

（2）ベーパー回収機構付きガソリン計量機 NEOYELL（ネオイエル） 

給油時に発生するべーパーを回収することにより環境や安全に配慮するとともに優れた 

経済性を発揮します。 

（3）SS の BCP 対応へのご提案コーナー 

災害発生～復旧時においても大切なエネルギー供給拠点を担う SSさまとその先の地域

社会へのご対応に役立つ製品をご提案します。 

①緊急用計量機 

 3 電源対応【車のバッテリー（12V または 24V）/家庭用コンセント/発電機(100V)） 

②災害備蓄スタンドBISTA（ビスタ） 

災害初期対応に必要な機器（カセットボンベ式発電機/スマホ用マルチチャージャー）を

オールインワンでコンパクトにセット 

 

 

 

 

 

 

■札幌 SS ビジネス見本市の概要 

・主催：全国石油業共済協同組合連合会 

・日時：2025 年 6 月 12 日（木）午前 10 時 00 分～午後 5 時 00 分 

・会場：札幌パークホテル Ｂ２パークプラザ  

〒064-8589 札幌市中央区南 10 条西 3 丁目１番 1 号 

■お問合せ先 

総務部 広報担当 菅原得也（すがわらとくや） 

電話 070-2687-3692 

 

 ★お楽しみ大抽選会のご案内 ★ 
当案内状をご持参の上、弊社ブースへご来場の場合、大抽選会にご参加でき 

ます。アウトドアで大活躍する、人気の 

「イワタニカセットフー タフまる」を当選賞品として 15 セットご用意。

どうか奮ってご参加ください。 

緊急用計量機 NEOYELL（ネオイエル） 災害備蓄スタンド BISTA 

2025 年度 （全石連）札幌ＳＳビジネス見本市出展のご案内 


